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Fransa’da Ermeni Soykırımını Anma Günü
İlan Edilecek

Posted on 01/02/2018
Fransa’da Ermeni diasporasının çatı örgütlenmesi olan Ermeni Teşkilatları Koordinasyon
Konseyi’nin (CCAF) yıllık yemeğine katılan Emmanuel Macron, Fransa’da “Ermeni
soykırımını anma günü” ilan edileceğini bildirdi.

Deutsche Welle’den Kaynan Karaca’nın haberine göre Cumhurbaşkanı seçilmeden önce de
seçim kampanyalarında bu yönde vaatte bulunan Macron, yemekte yaptığı 30 dakikalık
konuşmada, “Ermeni soykırımının tanınması ve adalet için mücadele hepimizin
mücadelesidir. Bu mücadeleyi, soykırımı anma gününü destekleyerek yürütüyoruz”
ifadelerini kullandı.

“Gündeme alınması çok önemli”

Macron, “Ermeni soykırımı”nın tanınması mücadelesinin aynı zamanda soykırımın inkârıyla
mücadeleden de geçtiğini belirtip, Fransız parlamentosunun önümüzdeki aylarda bu konuyu
yeniden gündemine almasının “çok önemli” olduğunu diye getirdi.

Fransız parlamentosu tarafından 2011 yılında kabul edilen “Ermeni soykırımını inkârın
cezalandırılmasına yönelik yasa”, ifade özgürlüğü ilkesine aykırı olduğu gerekçesiyle Şubat
2012’de Fransız Anayasa Konseyi tarafından iptal edilmişti.



| 2

“Gazeteciler diyalogla serbest bırakıldı”

Macron, kendisinden önce konuşan diaspora temsilcilerinin Türkiye ve Cumhurbaşkanı
Erdoğan ile yürütülen diyalog politikasına yönelik eleştirilerine de yanıt verdi. Erdoğan ile
yürüttüğü diyalog sayesinde “gazetecilerin serbest bırakıldığını” söyledi. Geçen yıl içinde
değişik nedenlerle Türkiye’de gözaltına alınan iki Fransız muhabir Macron ile Erdoğan
arasındaki telefon diplomasisi sonucunda serbest kalmıştı.

Macron, Türkiye’yle diyalog konusunda “Bu diyalog olmazsa Fransa’nın mesajının boşta
kalacağı düşüncesindeyim” şeklinde konuşan Macron, terörle mücadele ve göç krizi gibi
konularda Fransa’nın “müttefike ihtiyacı olduğunu” ifadelerini kullandı.

Paylan’dan Macron’a ‘duyarlılık’ çağrısı

Öte yandan Halkların Demokratik Partisi (HDP) İstanbul Milletvekili Garo Paylan, Fransa
Ermeni Örgütleri Koordinasyon Konseyi (Conseil de coordination des organisations
arméniennes de France, CCAF) tarafından dün Paris’te düzenlenen yıllık akşam yemeğine
katıldı.

Yemek sırasında Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile de bir araya gelen Garo
Paylan, Afrin’de “sivil kayıpların her geçen gün arttığı” belirterek “Türkiye’nin Afrin’e
yönelik saldırısına karşı duyarlılık çağrısında” bulundu.

Aynı yemekte Paylan’a demokrasi ve insan hakları mücadelesindeki çabaları nedeniyle Paris
Belediye Başkanı Anne Hidalgo tarafından şehrin en önemli nişanı olan “la médaille Grand
Vermeil” takdim edildi.

Kaynak: bianet.org

http://bianet.org/bianet/ifade-ozgurlugu/193888-fransa-da-ermeni-soykirimini-anma-gunu-ilan-edilecek
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